PAGE
2

[image: image1.emf]
МАГIЛЕЎСКI  АБЛАСНЫ                                        МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

   ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   Круглянскі Раённы
                                 КРУглянский  Районный
   выканаўчы Камітэт                                          исполнительный Комитет
           РАШЭННЕ

           РЕШЕНИЕ

16  ноября 2011 г. №11-41

       г.п.Круглае

г.п.Круглое

Об утверждении форм проекта преобразования коммунального унитарного предприятия, имущество которого находится в районной коммунальной собственности, в открытое акционерное общество

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 19 января 1993 года «О приватизации государственного имущества и преобразовании государственных унитарных предприятий в открытые акционерные общества» в редакции Закона Республики Беларусь от 16 июля 2010 года, на основании пункта 4 Инструкции о порядке проведения работ структурными подразделениями районного исполнительного комитета по преобразованию коммунальных унитарных предприятий, имущество которых находится в районной коммунальной собственности, в открытые акционерные общества, утвержденной решением Круглянского районного исполнительного комитета от 16 ноября 2011 г. № 11-40, Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую Примерную форму проекта преобразования коммунального унитарного предприятия, имущество которого находится в районной коммунальной собственности, в открытое акционерное общество.

Председатель районного

исполнительного комитета
А.И.Дутько

Начальник отдела организационно-

кадровой работы райисполкома

И.П.Саплюков